
BÖLÜM BAŞKANI

Prof. Dr. Engin GEDİK

BÖLÜM BAŞKAN
YARDIMCISI

Dr. Öğr. Üyesi Fatih PEHLİVAN

BÖLÜM BAŞKAN
YARDIMCISI

Dr. Öğr. Üyesi Kerim Gökhan AKTAŞ

BÖLÜM SEKRETERİ

Rıdvan KARA

ANABİLİM DALI
BAŞKANLIKLARI

KONSTRÜKSİYON VE
İMALAT TEKNOLOJİSİ 

ABD BAŞKANI → Prof. Dr. Hasan GÖKKAYA

Prof. Dr. Bilge DEMİR
Prof. Dr. Mustafa GÜNAY
Doç. Dr. Engin ÇEVİK
Doç. Dr. Harun ÇUĞ
Doç. Dr. Musa YILDIRIM
Doç. Dr. Okan ÜNAL
Doç. Dr. Safa POLAT
Dr. Öğr. Üyesi Abdullah UĞUR
Dr. Öğr. Üyesi Adem Fatih ÖZALP
Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Emrah ERDOĞDU
Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Fatih YILMAZ
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet BAKIRCI
Dr. Öğr. Üyesi Özden İŞBİLİR
Dr. Öğr. Üyesi Samet NOHUTÇU
Dr. Öğr. Üyesi Sezer PIÇAK
Arş. Gör. Tayyip ÖZDEMİR

TERMODİNAMİK

ABD BAŞKANI → Doç. Dr. Cüneyt UYSAL

Prof. Dr. Kamil ARSLAN
Doç. Dr. Alper ERGÜN
Dr. Öğr. Üyesi Abdülrezzak AKROOT
Dr. Öğr. Üyesi Özgür İNANÇ
Arş. Gör. Bahaddin TOPAK

ENERJİ

ABD BAŞKANI → Prof. Dr. Engin GEDİK

Prof. Dr. Emrah DENİZ
Prof. Dr. Mehmet ÖZALP
Doç. Dr. Selçuk SELİMLİ
Dr. Öğr. Üyesi Ali CAN
Dr. Öğr. Üyesi Enes KILINÇ
Dr. Öğr. Üyesi Erhan KAYABAŞI
Dr. Öğr. Üyesi Mutlucan BAYAT
Arş. Gör. Dr. Gürşah GÜRÜF
Arş. Gör. Mücahid CAN

MEKANİK

ABD BAŞKANI → Doç. Dr. Mehmet Erdi KORKMAZ

Prof. Dr. Khangardash ASGRAROV
Doç. Dr. Gökhan SUR
Doç. Dr. Recep DEMİRSÖZ
Dr. Öğr. Üyesi Khaled M.N. CHAHROUR
Dr. Öğr. Üyesi Mustafa MUŞTU
Dr. Öğr. Üyesi Sena KABAVE KILINÇARSLAN
Dr. Öğr. Üyesi Tuğçe YILDIZ
Arş. Gör. Dr. Salih GÜL 
Arş. Gör. Bilgehan KONDUL UĞUR
Arş. Gör. Turan DAŞ

MAKİNE TEORİSİ VE
DİNAMİĞİ

ABD BAŞKANI → Prof. Dr. İsmail ESEN

Dr. Öğr. Üyesi Engin YILDIRIM
Dr. Öğr. Üyesi Fatih PEHLİVAN
Dr. Öğr. Üyesi Kerim Gökhan AKTAŞ
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Emin AKAY

OTOMOTİV

ABD BAŞKANI → Prof. Dr. Mustafa Bahattin ÇELİK

Prof. Dr. Fatih HAYAT
Prof. Dr. Selami SAĞIROĞLU
Prof. Dr. Yaşar YETİŞKEN
Doç. Dr. Mehmet ÇELİK
Doç. Dr. Samet USLU
Arş. Gör. Seyit Ali KARA

KOMİSYONLAR

BÖLÜM BOLOGNA SÜRECİ
KOMİSYONU

KOMİSYON BAŞKANI → Doç. Dr. Harun ÇUĞ

Dr. Öğr. Üyesi Engin YILDIRIM
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet BAKIRCI
Dr. Öğr. Üyesi Özden İŞBİLİR

BÖLÜM DERS İŞLERİ
KOMİSYONU

KOMİSYON BAŞKANI → Dr. Öğr. Üyesi Kerim Gökhan AKTAŞ

Arş. Gör. Dr. Gürşah GÜRÜF
Arş. Gör. Bilgehan KONDUL UĞUR
Arş. Gör. Seyit Ali KARA
Arş. Gör. Mücahid CAN

BÖLÜM ÖLÇME VE
DEĞERLENDİRME (SINAV
İŞLEMLERİ) KOMİSYONU

KOMİSYON BAŞKANI → Dr. Öğr. Üyesi Fatih PEHLİVAN

Doç. Dr. Mehmet Erdi KORKMAZ
Arş. Gör. Mehmet Tayyip ÖZDEMİR
Arş. Gör. Bahaddin TOPAK

BÖLÜM İŞYERİ EĞİTİMİ
KOMİSYONU

KOMİSYON BAŞKANI → Prof. Dr. Selami SAĞIROĞLU

Prof. Dr. Emrah DENİZ
Doç. Dr. Mehmet ÇELİK
Doç. Dr. Recep DEMİRSÖZ
Dr. Öğr. Üyesi Ali CAN
Dr. Öğr. Üyesi Tuğçe YILDIZ
Dr. Öğr. Üyesi Fatih PEHLİVAN
Dr. Öğr. Üyesi Kerim Gökhan AKTAŞ
Arş. Gör. Dr. Gürşah GÜRÜF
Arş. Gör. Mücahid CAN
Arş. Gör. Bahaddin TOPAK

BÖLÜM STAJ KOMİSYONU

KOMİSYON BAŞKANI → Prof. Dr. Mustafa GÜNAY

Doç. Dr. Samet USLU
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Emin AKAY
Arş. Gör. Dr. Muhammed Salih GÜL
Arş. Gör. Bilgehan KONDUL UĞUR
Arş. Gör. Turan DAŞ

BÖLÜM LABORATUVAR
KOMİSYONU

KOMİSYON BAŞKANI → Doç. Dr. Gökhan SUR

Prof. Dr. İsmail ESEN
Prof. Dr. Fatih HAYAT
Doç. Dr. Okan ÜNAL
Doç. Dr. Alper ERGÜN
Dr. Öğr. Üyesi Adem Fatih ÖZALP
Dr. Öğr. Üyesi Enes KILINÇ
Arş. Gör. Seyit Ali KARA

KOMİSYON BAŞKANI → Dr. Öğr. Üyesi Tuğçe YILDIZ

Dr. Öğr. Üyesi Abdullah UĞUR
Dr. Öğr. Üyesi Engin YILDIRIM
Dr. Öğr. Üyesi Mutlucan BAYAT
Arş. Gör. Bilgehan KONDUL UĞUR

BÖLÜM LABORATUVAR
KOMİSYONU

BÖLÜM MÜDEK
AKREDİTASYON VE

MÜFREDAT KOMİSYONU

KOMİSYON BAŞKANI → Prof. Dr. Selami SAĞIROĞLU

Prof. Dr. Emrah DENİZ
Prof. Dr. Mehmet ÖZALP
Prof. Dr. Mustafa Bahattin ÇELİK
Prof. Dr. Yaşar YETİŞKEN
Doç. Dr. Mehmet ÇELİK
Dr. Öğr. Üyesi Sena KABAVE KILINÇARSLAN
Dr. Öğr. Üyesi Mutlucan BAYAT
Arş. Gör. Dr. Gürşah GÜRÜF
Arş. Gör. Mehmet Tayyip ÖZDEMİR
Arş. Gör. Bilgehan KONDUL UĞUR
Arş. Gör. Seyit Ali KARA
Arş. Gör. Mücahid CAN
Arş. Gör. Bahaddin TOPAK

BÖLÜM MUAFİYET VE
İNTİBAK KOMİSYONU

KOMİSYON BAŞKANI → Dr. Öğr. Üyesi Sena KABAVE KILINÇARSLAN

Arş. Gör. Dr. Muhammed Salih GÜL
Arş. Gör. Turan DAŞ

BÖLÜM ÇİFT ANADAL
VE YANDAL KOMİSYONU

KOMİSYON BAŞKANI → Dr. Öğr. Üyesi Mustafa MUŞTU

Arş. Gör. Dr. Muhammed Salih GÜL
Arş. Gör. Turan DAŞ

BÖLÜM MÜHENDİSLİK
TAMAMLAMA, YATAY VE

DİKEY GEÇİŞ KOMİSYONU

KOMİSYON BAŞKANI → Dr. Öğr. Üyesi Sezer PIÇAK

Dr. Öğr. Üyesi Abdullah UĞUR
Arş. Gör. Dr. Muhammed Salih GÜL
Arş. Gör. Turan DAŞ

BÖLÜM DEĞİŞİM
PROGRAMLARI
HAREKETLİLİĞİ

KOMİSYONU

KOMİSYON BAŞKANI → Dr. Öğr. Üyesi Ali CAN

Dr. Öğr. Üyesi Tuğçe YILDIZ
Arş. Gör. Mücahid CAN

KOMİSYON BAŞKANI → Dr. Öğr. Üyesi Abdullah UĞUR

BÖLÜM ULUSLARARASI
İLİŞKİLER KOMİSYONU

Arş. Gör. Mehmet Tayyip ÖZDEMİR

BÖLÜM MEZUNİYET VE
MEZUN İLİŞKİLERİ

KOMİSYONU

KOMİSYON BAŞKANI → Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Fatih YILMAZ

Dr. Öğr. Üyesi Enes KILINÇ
Dr. Öğr. Üyesi Ali CAN
Dr. Öğr. Üyesi Engin YILDIRIM
Arş. Gör. Seyit Ali KARA

BÖLÜM SANAYİ İŞ
BİRLİĞİ VE İSTİHDAM

KOMİSYONU

KOMİSYON BAŞKANI → Prof. Dr. Engin GEDİK

Doç. Dr. Recep DEMİRSÖZ
Doç. Dr. Alper ERGÜN
Arş. Gör. Mehmet Tayyip ÖZDEMİR

BÖLÜM İLETİŞİM VE
TANITIM KOMİSYONU

KOMİSYON BAŞKANI → Dr. Öğr. Üyesi Abdullah UĞUR

Arş. Gör. Dr. Gürşah GÜRÜF
Arş. Gör. Bahaddin TOPAK
Arş. Gör. Mehmet Tayyip ÖZDEMİR

MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ
BÖLÜMÜ


